00-00-000-000-000
03-00-000-000-000
03-01-000-000-000
03-02-000-000-000
05-00-000-000-000
05-01-000-000-000
05-03-000-000-000

05-03-002-000-000
05-03-002-001-000
05-03-002-002-000
05-03-002-999-000
05-03-003-001-000

05-03-003-001-001
05-03-003-001-002
05-03-003-002-000

05-03-003-002-001
05-03-003-002-002
05-03-003-002-999
05-03-004-001-000
05-03-006-001-000

INFORME DE EJECUCION
PRESUPUESTARIO ACUMULADO

SECTOR MUNICIPAL
TERCER TRIMESTRE

INGRESOS 2016

_<=_mm $

m
0
0
0

7
0
7
7
0

0
7

_DENOMINACION - _ummm%cmmﬂo _uxmm%cmﬂo
INGRESOS DE GESTION 2268600 Npmmmh
C X C TRIBUTOS SOBRE EL USO DE BIENES Y LA REALIZ. 150500 15050
PATENTES Y TASAS POR DERECHOS 135000 13500
PERMISOS Y LICENCIAS 15500 1550
C X C TRANSFERENCIAS CORRIENTES 102000 14194
DEL SECTOR PRIVADO 0
DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS 102000 14194
DE LA SUBDERE 0 843
FORTALECIMIENTO DE LA GESTION MUNICIPAL 0
COMPENSACION POR VIVIENDAS SOCIALES 0
OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES DE LA SUBDERE 0 843
SUBVENCION DE ESCOLARIDAD 0
SUBVENCION FISCAL MENSUAL 0
SUBVENCION PARA EDUCACION ESPECIAL 0
OTROS APORTES 0
SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCIAL, LEY N°20.248 0
FONDO DE APOYO A LA EDUCACION PUBLICA 0
OTROS 0
CONVENIOS EDUCACION PREBASICA 0
ATENCION PRIMARIA LEY N° 19378 ART 49 0

OO 000 O 00 o

- INGRESOS
_ummo_m:uow

2073516
142888
124115

18772
112050
0
112050
41340
0

0
41340

[eNelNeNoNea oo lNa]

Y {E e
ESUPUESTARIO

408829
7612
10885
-3272
29897
0
29897
-32903
0

0
-32903

OO O0OO0O0 O oo O

 INGRESOS

vom _ummﬁmﬁ Um ncz__ur. 'PRESUP.

% w>_._uo

OOOOOOOOOOOOODOOOOOO

83,53 a_ﬁ
94,94 5,06
91,94 8,06
121,11 21,11
78,94 21,06
78,94 21,06
489,98|  -389,98
489,98  -389,98




05-03-006-002-000
05-03-006-003-000
05-03-007-001-000
05-03-008-000-000
05-03-099-000-000
05-03-100-000-000
05-03-101-000-000
06-01-000-000-000
06-02-000-000-000
06-03-000-000-000
08-00-000-000-000
08-01-000-000-000
08-02-000-000-000
08-02-001-000-000
08-02-001-001-000
08-02-001-002-000
08-02-001-003-000
08-02-001-999-000
08-02-002-000-000
08-02-002-001-000
08-02-002-002-000
08-02-002-003-000
08-02-002-999-000
08-03-000-000-000
08-03-003-000-000
08-04-000-000-000
08-99-000-000-000
10-00-000-000-000

10-01-000-000-000

10-02-000-000-000
10-03-000-000-000
10-04-000-000-000
10-05-000-000-000
10-06-000-000-000
10-07-000-000-000

APORTES AFECTADOS

APORTE ESTATAL DE SERVICIO SALUD

PATENTES ACUICOLAS LEY N°20.033, ART. 8

DEL GOBIERNO REGIONAL

DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS

DE OTRAS MUNICIPALIDADES

DE LA MUNICIPALIDAD A SERV INCORPORADOS A SU GESTI
ARRIENDO DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

DIVIDENDOS

INTERESES

C X C OTROS INGRESOS CORRIENTES
RECUPERACIONES Y REEMBOLSOS POR LIC.MEDICAS
MULTAS Y SANCIONES PECUNIARIAS

MULTAS-BENEFICIO MUNICIPAL

MULTAS LEY DE TRANSITO

MULTAS ART. 14 N°6 INCISO 2DO. LEY 18.695-MULTAS T
MULTAS ART. 42, DECRETO N°900, DE 1996, MINISTERIO
OTRAS MULTAS DE BENEFICIO MUNICIPAL

MULTAS - DE BENEFICIO FONDO COMUN MUNICIPAL

MULTAS ART.14, N°6 INC. 1°, LEY 18.695- EQUIPOS DE
MULTAS ART. 14, N°6, INC. 2°, LEY N°18.695-MULTAS
MULTAS ART. 42, DECRETO N°900, DE 1996, MINISTERIO
OTRAS MULTAS DE BENEFICIO FONDO COMUN MUNICIPAL

PARTICIPACION DEL FONDO COMUN MUNICIPAL
APORTES EXTRAORDINARIOS

FONDOS DE TERCEROS

OTROS

VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

OPERACIONES ANOS ANTERIORES
EDIFICIOS

VEHICULOS

MOBILIARIO Y OTROS
MAQUINAS Y EQUIPOS
EQUIPOS INFORMATICOS
PROGRAMAS INFORMATICOS

0

3100

0

0
1780000

40000

OO OO0 O O0O0DO00 O O

1740000

OO OO0 0 O OO oo

0

0
16000
0
31510
0

0
3100
0

0

1780000
40000

—_—
~l
~
o
o
o
s NoNoNoNoNeNoNoNoNoNeolN o)

OO0 O00D0O0 O O O o o

1409316
1682
1136

855
190
0
23
642

OO OO o

1381623

24975

OO0 O0OO0O0 O o

370684
38418
-1136

OO0 O0OO0CO0OD0 O O

OO0 000 O OO OO OO0 0DO0ODO000D00O0 OO OO0 0O000O0000o0oO0o

93,91 6,09
88,09 11,91
80,00 20,00
79,18 20,82

3,96 96,05
79,40 20,60




10-99-000-000-000
13-00-000-000-000
13-01-000-000-000
13-01-001-000-000
13-03-002-001-000
13-03-002-002-000

13-03-004-000-000
13-03-005-001-000
13-03-099-000-000

- TOTAL

J5:000080-800:000

OTROS ACTIVOS NO FINANCIEROS
TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL

DEL SECTOR PRIVADO

DE LA COMUNIDAD-PROGRAMA PAVIMENTOS PARTICIPATIVOS
PROGRAMA MEJORAMIENTO URBANO Y EQUIPAMIENTO COMUNA
PROGRAMAS DE MEJORAMIENTO DE BARRIOS

DE LA SUBSECRETARIA DE EDUCACION
PATENTES MINERAS

DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS
SALDO INICIAL DE CAJA

| 2482345

LUCI EDRA/PEREZ

DI R( CCIGN DE CONTROL

3000
0
377540

2073516

1943
0
377540

doss29

ccoocoocococoo oo

99,95 0,05
103,96 -3,96
64,77 35,23
100,00 0,00
83,53 16,47




con ...ONOQ Qﬁ _

DIRECCION DE CONTROL

00-00-000-000-000
21-00-000-000-000
21-01-000-000-000
21-02-000-000-000
21-03-000-000-000
21-04-000-000-000
22-00-000-000-000
22-01-000-000-000
22-02-000-000-000
22-03-000-000-000
22-04-000-000-000

22-04-007-000-000

22-05-000-000-000
22-06-000-000-000
22-07-000-000-000
22-08-000-000-000
22-09-000-000-000
22-10-000-000-000

ACREEDORES _uxmmcvcmm._.\,x_om
C X P GASTOS EN PERSONAL
PERSONAL DE PLANTA

PERSONAL A CONTRATA

OTRAS REMUNERACIONES

OTROS GASTOS EN PERSONAL
BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
ALIMENTOS Y BEBIDAS

TEXTILES, VESTUARIO Y CALZADO
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MATERIALES DE USO O CONSUMO
MATERIALES Y UTILES DE ASEO
SERVICIOS BASICOS

MANTENIMIENTO Y REPACIONES
PUBLICIDAD Y DIFUSION

SERVICIOS GENERALES

ARRIENDOS

SERVICIOS FINANCIEROS Y DE SEGURO

umzoz__z>o_oz

INFORME DE EJECUCION
PRESUPUESTARIO ACUMULADO
SECTOR MUNICIPAL

TERCER TRIMESTRE
EGRESOS 2016
qvmmwcvcmW¢az
INICIAL =~
2268600 thmmhm
1079916 991192
565170 527170
101976 101976
24000 44500
388770 317546
415344 434109
23665 22703
6000 6120
64000 55000
64390 921056
5350 6030
114000 103600
7400 3500
10500 15375
62289 76206
27900 26300
100 100

1810495
716529
323655

73572
44467
272835
332702
13915
3732
51833

70356
5056

78794
315
11256
58556
21650
31

mNAmmo
274663
203515
26404
33
4471
101407
8788
2388
3167

21749
974

24806
3185
4119

17650
4650

69

151108

58207
9135
2308
9950

40814

42622
2294

0
8088
11041
236
8924

0

2037

1654

5900

0

%CUMPL. % SALDO
OBLIG. ACUM. PRESUP.
72,93| 27,07
72,29 27,71
61,39 38,61

7411 2589
99,93 0,07
8592 14,08
76,64| 23,36
61,29 38,71
60,98 39,02
94,24 5,76
76,39 23,61
83,85 16,15
76,06| 23,94

9,00/ 91,00

73,21 26,79
76,84| 23,16
82,32| 17,68
31,00 69,00




22-11-000-000-000
22-12-000-000-000
24-00-000-000-000

24-01-000-000-000
24-01-001-000-000
24-01-004-000-000
24-01-005-000-000
24-01-006-000-000
24-01-007-000-000
24-01-008-000-000
24-01-999-000-000
24-03-000-000-000
24-03-002-001-000
24-03-080-001-000
24-03-080-002-000
24-03-090-001-000
24-03-090-002-000
24-03-090-003-000
24-03-091-001-000
24-03-092-000-000
24-03-092-001-000
24-03-092-002-000
24-03-092-003-000
24-03-099-000-000
24-03-100-000-000
24-03-101-001-000
24-03-101-002-000
24-03-101-003-000
25-01-000-000-000
26-00-000-000-000
26-01-000-000-000
29-00-000-000-000
29-01-000-000-000
29-02-000-000-000
29-03-000-000-000

SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES
OTROS GASTOS EN BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
C X P TRANSFERENCIAS CORRIENTES

AL SECTOR PRIVADO

FONDOS DE EMERGENCIA

ORGANIZACIONES COMUNITARIAS

OTRAS PERSONAS JURIDICAS PRIVADAS
VOLUNTARIADO

ASISTENCIA SOCIAL A PERSONAS NATURALES
PREMIOS Y OTROS

OTRAS TRANSFERENCIAS AL SECTOR PRIVADO

A OTRAS ENTIDADES PUBLICAS

MULTA LEY DE ALCOHOLES

A LA ASOCIACION CHILENA DE MUNICIPALIDADES
A OTRAS ASOCIACIONES

APORTE ANO VIGENTE

APORTE OTROS ANOS

INTERESES Y REAJUSTE

ART. 14, N3, LEY N*18.695

AL FONDO COMUN MUNICIPAL- MULTAS

MULTAS ART. 14 NI6 INC. 2°, LEY N°18.695, EQUIPOS
MULTAS ART 14, N°6, INC. 2°, LEY N°18695 MULTAS TA
MULTAS ART. 42, DECRETO N°900, DE 1996

A OTRAS ENTIDADES PUBLICAS

A OTRAS MUNICIPALIDADES

A EDUCACION

A SALUD

A CEMENTERIOS

IMPUESTOS

OTROS GASTOS CORRIENTES

DEVOLUCIONES

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

TERRENOS

EDIFICIOS

VEHICULOS

18600
16500
751990

89790
0
9000
0
4500
40000
16290
20000

662200
0

2000
2000
8000
200

OO0 000 O OO

600000

50000

18600
14500
948899

110549
0
9000
0
4500
45000
16049
36000

838350
0
2000
2000
11000
200

OO0 OO0 O 0o

720000
48150
55000

1000
1000
19987

14982
7283
696552

72687
0
4900
0
1000
26101
13362
27324

623865
0

2000

0
10082

OO0 000 O OoOO0o0Oo

549269
21371
41144

707
707

15654

3618
217
252347

37862
0
4100
0
3500
18899
2687
8676

214485
0

0

2000
918
200

OO0 O oo

170731
26779
13856

293
293

4333

OO0 0000 OO0 0 0000

21371

80,55 19,45
50,23 49,77
73,41 26,59
65,75 34,25
54,44 45,56
22,22 77,78
58,00 42,00
83,26 16,74
75,90 24,10
74,42 25,58
100,00 0,00
0,00/ 100,00
91,65 8,35
0,00/ 100,00
76,29 23,71
44,38 55,62
74,81 25,19
70,70 29,30
70,70 29,30
78,32 21,68




29-04-000-000-000
29-05-000-000-000
29-06-000-000-000
29-07-000-000-000
31-00-000-000-000
31-01-000-000-000
31-01-001-000-000
31-01-002-000-000
31-02-000-000-000
31-02-001-000-000
31-02-002-000-000

31-02-002-001-000
31-02-003-000-000
31-02-004-000-000

31-02-005-000-000
31-02-006-000-000
31-02-007-000-000
31-02-999-000-000
32-06-000-000-000
33-00-000-000-000

33-03-000-000-000

34-00-000-000-000

34-07-000-000-000

35-00-000-000-000
TOTAL

MOBILIARIOS Y OTROS
MAQUINAS Y EQUIPOS

EQUIPOS INFORMATICOS
PROGRAMAS INFORMATICOS
INICIATIVAS DE INVERSION
ESTUDIOS BASICOS

GASTOS ADMINISTRATIVOS
CONSULTORIAS

PROYECTOS

GASTOS ADMINISTRATIVOS

CONSULTORIAS
ASISTENCIA TECNICA PARA SOLUCIONES DE ABASTECIMIEN
TERRENOS

OBRAS CIVILES

EQUIPAMIENTO

EQUIPOS

VEHICULOS

OTROS GASTOS

POR ANTICIPOS A CONTRATISTAS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

A OTRAS ENTIDADES PUBLICAS

C X P SERVICIOS DE LA DEUDA
DEUDA FLOTANTE
SALDO FINAL DE CAJA

3000
4750
4800

800

O OO0 O0O0DO0D OO0 OCDO0DO OO0 OoO O

8000

8000

0

2268600

2903
2903

1810495

0

352
1844
1689

449

38710

12000
0

12000

26710
0

450

30

6

744

11000
11000

11000

151108

OO0 O O OO0 0DO0CDOODO00 O OO

88,27 11,73
61,18 38,82
85,23 14,77
43,88 56,13
54,00 46,00
47,83 52,17
47,83 52,17
56,33 43,67
56,33 43,67
96,77 3,23
96,77 3,23
72,93 27,07




INFORME DE EJECUCION
2R3 PRESUPUESTARIO ACUMULADO

SECTOR EDUCACION
TERCER TRIMESTRE
DIRECCION DE CONTROL
INGRESOS 2016
| ) N Miles $
CODIGO , DENOMINACION ~ PRESUPUESTO  PRESUPUESTO INGRESOS SALDO. INGRESOS - % % SALDO

: R : : p INICIAL . VIGENTE = PERCIBIDOS  PRESUPUESTARIO  PORPERCIBIR DECUMPL. PRESUP.
05-01-000-000-000  DEL SECTOR PRIVADO 0 0 0 0 0
05-03-003-001-001  SUBVENCION FISCAL MENSUAL 596000 596000 440349 155651 0 73,88 26,12
05-03-003-001-002  SUBVENCION PARA EDUCACION ESPECIAL 0 233000 166139 66861 0 71,30 28,70
05-03-003-002-001  SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCIAL LEY 20.248 0 51100 67031 -15931 0 131,18 -31,18
05-03-003-002-002  FONDO DE APOYO A LA EDUCACION PUBLICA 0 309342 156034 153308 0 50,44 49,56
05-03-003-002-999  OTROS 130000 130000 20139 109861 0 15,49 84,51
05-03-003-003-000  SUBVENCION DE MANTENIMIENTO 6000 11500 5271 6229 0 45,83 54,17
05-03-099-000-000  DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS 0 0 0 0 0
05-03-101-000-000  DE LA MUNIC. A SERVICIOS INCORPORADOS A SU GESTION 600000 720000 549269 170731 0 76,29 23,71
15-00-000-000-000  SALDO INICIAL DE CAJA - 5000 5000 5000 0 0[ 100,00 0,00

~ TOTAL AN b e 1337000 2055942 1409231 646711 : e 68,54 31,46

4

LUCIANO )RA PEREZ
DIRECTOR(S] DIRECCION DE CONTROL



con _Ow TQZ0S O@@ﬂ_ow

DIRECCION DE CONTROL

CODIGO

00-00-000-000-000
21-00-000-000-000
21-01-000-000-000
21-02-000-000-000
21-03-000-000-000
21-04-000-000-000
22-00-000-000-000
22-01-000-000-000
22-02-000-000-000
22-03-000-000-000
22-04-000-000-000
22-05-000-000-000
22-06-000-000-000
22-07-000-000-000
22-08-000-000-000
22-09-000-000-000
22-10-000-000-000
22-11-000-000-000

DENOMINACION

ACREEDORES PRESUPUESTARIOS
CUENTAS POR PAGAR GASTOS EN PERSONAL
PERSONAL DE PLANTA

PERSONAL A CONTRATA

OTRAS REMUNERACIONES

OTROS GASTOS EN PERSONAL

CXP BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
ALIMENTOS Y BEBIDAS

TEXTILES, VESTUARIO Y CALZADO
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MATERIALES DE USO O CONSUMO
SERVICIOS BASICOS

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
PUBLICIDAD Y DIFUSION

SERVICIOS GENERALES

ARRIENDOS

SERVICIOS FINANCIEROS Y SEGUROS
SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES

INFORME DE EJECUCION

SECTOR EDUCACION

PRESUPUESTARIO ACUMULADO

TERCER TRIMESTRE
EGRESOS 2016
PRESUPUESTO  PRESUPUESTO
INICIAL VIGENTE
1337000 2055942
1224000 1514000
348000 362000
301000 370000
575000 782000
0 0
107000 415550
0 0
1500 28300
24500 48800
20500 149200
37500 36300
3000 27100
1500 1700
6000 22250
0 0
0 0
10000 99500

Miles

OBLIGACION SALDO umcmm; %CUMPL. % SALDO
ACUMULADA PRESUPUESTARIO EXIGIBLE OBLIG.ACUM. PRESUP.
1361430 694512 143545 66,22 33,78
1075745 438255 13951 71,05 28,95
356321 5679 0 98,43 1,57
202487 167513 0 54,73 45,27
516936 265064 13951 66,10 33,90

0 0 0
237807 177743 119422 57,23 42,77

0 0 0
26641 1659 25664 94,14 5,86
46244 2556 13841 94,76 5,24
57303 91897 29406 38,41 61,59
24974 11326 4271 68,80 31,20
19827 7273 19583 73,16 26,84
129 1571 129 7,59 92,41
14258 7992 7026 64,08 35,92

0 0 0

0 0 0
47601 51899 19501 47,84 52,16




22-12-000-000-000
24-00-000-000-000
24-01-000-000-000
24-03-000-000-000
24-03-100-000-000
29-00-000-000-000
29-01-000-000-000
29-02-000-000-000
29-03-000-000-000
29-04-000-000-000
29-05-000-000-000
29-06-000-000-000
29-07-000-000-000
31-00-000-000-000

31-01-000-000-000
31-01-001-000-000
31-01-002-000-000
3102-000-000-000

31-02-001-000-000
31-02-002-000-000
31-02-003-000-000
31-02-004-000-000
31-02-005-000-000
31-02-006-000-000
31-02-007-000-000
31-02-999-000-000
34-07-000-000-000
- TOTAL

OTROS GASTOS EN BIENES Y SERV. DE CONSUMO
CXP TRANSFERENCIAS CORRIENTES
AL SECTOR PRIVADO

A OTRAS ENTIDADES PUBLICAS
A OTRAS MUNICIPALIDADES

CXP ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
TERRENOS

EDIFICIOS

VEHICULOS

MOBILIARIOS Y OTROS

MAQUINAS Y EQUIPOS
EQUIPOS INFORMATICOS
PROGRAMAS INFORMATICOS
INICIATIVAS DE INVERSION

ESTUDIOS BASICOS
GASTOS ADMINISTRATIVOS
CONSULTORIAS

PROYECTOS

GASTOS ADMINISTRATIVOS
CONSULTORIAS
TERRENOS

OBRAS CIVILES
EQUIPAMIENTO

EQUIPOS

VEHICULOS

OTROS GASTOS

DEUDA FLOTANTE

-

— \
LUCIANO SAAVEDRA PEREZ-

DIRECTOR(S) c_mmv,@_pz DE CONTROL

—

~—

OO0 O0OO0OO0OO0DO0OD OO0 O O O

9000

1337000

OO0 000000 OO0 O O O

w
=
\l
~

- 2055942

OO0 O0OO0OO0OO0ODO0CDOOO0O0 O O

3177

1361430

1669
1774
1774
0

0
34149
0

0

0
6505
24556
4922

-1834

OO0 0000000 OO0 O O

694512

143545

OO OO0 O0OO0O0D0O0 OO0 O O O

34,63 65,38
49,31 50,69
49,31 50,69
49,23 50,77
8,38 91,62
47,38 52,62
63,54 36,46
100,00 0,00
66,22 33,78




INFORME DE EJECUCION
PRESUPUESTARIO ACUMULADO

L ] - =
P e SECTOR CEMENTERIO
»uf.., TERCER TRIMESTRE
CAf JRAOS
DIRECCION DE CONTROL
INGRESOS 2016
CODIGO DENOMINACION PRESUPUESTO  PRESUPUESTO
PSS e INICIAL  VIGENTE

03-01-001-001-000 BENEFICIOS MUNICPALES 0 0
03-01-003-000-000 OTRSO DERECHOS 0 0
03-01-003-999-000 OTROS 0 0
05-01-000-000-000 DEL SECTOR PRIVADO 0 0
05-03-000-000-000 DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS 50000 50000
05-03-101-000-000 DE LA MUNICIPALIDAD A SERVICIOS INCORP. A SU GESTI 50000 50000
12-10-000-000-000 INGRESOS POR PERCIBIR 0 0
15-00-000-000-000 SALDO INICIAL DE CAJA - 0
. TOTAL - 50000 50000

/

/
PEREZ
ION DE CONTROL

LUCIANO-SAAV
DIRECTOR(S) DJRE

o .

INGRESOS
- PERCIBIDOS

O O O O

41144
41144

41144

0

o .

- SALDO
PRESUPUESTARIO
0

Miles$ |
INGRESOS %  %SALDO
PORPERCIBR DE CUMPL.  PRESUP.
0
0
0
0
0 8229 17,71
o[ 8229 17,71
4600
—
4800 [ 8229 17,71




Ucwnﬁu JLLIAMS )
YO R QAT FNPF. 3 INFORME DE EJECUCION
. ,.\<Z\), Y, PRESUPUESTARIO ACUMULADO
TR SECTOR CEMENTERIO
—= _u m _._—.— = TERCER TRIMESTRE
M%Oﬁ razZos Og@_‘ﬁom
DIRECCION DE CONTROL
EGRESOS 2016
CODIGO DENOMINACION ~  PRESUPUESTO  PRESUPUESTO
0 B INICIAL VIGENTE
00-00-000-000-000  ACREEDORES PRESUPUESTARIOS 50000 50000
21-00-000-000-000  GASTOS EN PERSONAL 50000 50000
21-03-000-000-000  OTRAS REMUNERACIONES 50000 50000
22-00-000-000-000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 0 0
22-10-000-000-000 _ SERVICIOS FINANCIEROS Y DESEGUROS o 0
TOTAL 50000 50000

S PEREZ

RECTOR(S) N DE CONTROL

OBLIGACION
ACUMULADA

40290
40290
40290

0

o..

40290

SALDO
PRESUPUESTARIO

9710
9710
9710

Miles $
DEUDA
EXIGIBLE

%CUMPL. % SALDO

OBLIG. ACUM. _PRESUP.
80,58] 19,42
80,58) 19,42
80,58] 19,42
80,58 19,42




